# Feria. v. quinta ebdo. xl.

cess. Mat. xxiiij. Quoties volui regare filios tuos quemadmodum gallina regregat pullos suos sub alas et noluitis. Legit de ppetatib⁹ auū q̄ aliquā gallina simili et semel fuit oua ppria: et oua anatū et oua pauonū. cū aut pulli creuerunt veri pulli matrē sequut⁹. anates aut i aquaz se simergunt: pauones de sua pulchritudine gloriates nutricē relinquunt sic et de tali⁹ bonus pastor et bona gallina regregat bonos et malos in una fide et fouet eos per multa beneficia q̄ eis fert. Et tandem qdā eoz sequuntur ipsum per invitationē bonorum operum sicut humiles et mansueti. Alii vero deserunt ipm et in aquas delitiar si se immergunt sicut sunt voluptuosi. alij de suis diuitiis et honorib⁹ gloriantes xp̄z deserunt. sicut supbi et aurari sed vere xp̄i oves sunt et pulli ipsuz sequuntur. ideo dicit. Et sequunt me.

**F**eria quinta ebdomade quinte quadragesime. Sermo primus.  
Ogabat iesum quidam phariseus ut manducaret cum illo. et ingressus domum pharisei discubuit et ecce mulier que erat in ciuitate peccatrix. Lu. viij. Ecclesia superponit vniuersalit⁹ q̄ ista mulier peccatrix fuit maria magdalena soror lazari que etiam in bethania vnxit pedes iesu christi et caput de qua dicit Mat. xxvi. Cum esset in bethania in domo symonis leprosi accessit ad eum mulier habens alabastrum vnguenti preciosi et effudit super caput ipsius recumbentis de qua etiam dicit Joh. xij. Ante sex dies pasche venit iesus in bethaniā. et infra. Maria ergo accepit libram vnguenti nardipistici preciosi et vnxit pedes iesu et extersit capillis suis pedes ei⁹. Utru aut ista vnguento de qua facit mentionē Lucas et illa q̄ facta fuit i bethania fuerit una et eadē vel fuerit due dubitaf. Aug. aut dicit q̄ fuerit due. Vnde si eut dicit i li. de plenissimū euāgelistarū eadē mariā his fecisse intelligēdū arbit-

tror semel ut lucas narrat. Vnde Johānes cū de lazaro resuscitando cespisset loq̄ atēq̄ veniret i bethaniā Maria aut q̄ vnxit dn̄z vnguento et extersit capillis suis pedes ei⁹ eius frat̄ lazaro affirmabat. itaq̄ iam hoc maria fecerat. q̄ aut i bethania hoc fecerit rurs⁹ aliud ē qd̄ ad Luce narrationē nō pertinet. Siue aut fuerint due vnguento siue vma manifestū est illa talis vnguento sepulturā xp̄i representabat. Unde dicitur Mat. xxvi. Mitem hec mulier in corp⁹ meū hoc vnguento ad sepeliendū me fecit. et qm̄ tps illis vocat tps de passione: id legitur hoc euāgelio in quo agit de ista vnguento. A In hoc agit euāgelio ponunt ḡia egrotatiū: qdā enim erant egrotates q̄ egreditur suā cognoscēbāt et medicū req̄rebāt. de quoru nūero erat ista peccatrix q̄ infirmā et imūdā se cognoscēs ad medicū et ad fontē venit. Greg. Quid hūlit turpitudinis sue maculas aspergit. lauanda ad fontē mie cucurrit. Alii erāt qui necegritudinē suā cognoscēbāt nec medicū req̄rebāt sīno egros et medices iudicabāt de quoru nūero erat pharise⁹ q̄ dicebat itra se. hic si cēt p̄pheta sciret vtiq̄ tc. Gre. Ecce pharise⁹ ap̄d se supb⁹ et fallaciter iustus egrū resp̄hēdit de egreditur et medicū de subuentiō. q̄ pfecto mulier si ad pedes pharisei venisset calcibus depulsa descēdisset: iniquari se alie no p̄ctō crederet. Alii erāt q̄ de alio rūlanitate egrotabāt de quoz nūero erāt illi q̄ dicebāt q̄s hic q̄ ctiam p̄ctā dimittit. Vnde dicit Gre. Ecce que ad medicū venerat egra: sanata est. Sed de salute ei⁹ adhuc alij egrotāt. In medio igit̄ egrotatiū erat istorū medic⁹ p̄stitut⁹ q̄ p̄mū infirmū sanavit sīm̄ rēhabilitē cofutauit tertiu in iha infirmitate derelict. B Circa pri mū infirmū. s. ipam peccatrice notandum q̄ ipsa p̄ quattuor deū offendere rat. et ideo p̄ quattuor deo satisfaciebat ut verificeat qd̄ dicitur Sap. xi. per q̄ peccat qd̄ p̄ hec et torquatur; priorem